
Hosszútáv: verseny kajak női egyes
Tagok Egyesület

1 839 Takács Zsófia Építők 3ó 18p 20mp
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Hosszútáv: túra kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 834 Bécsi Tamás Kajak Mesterek Klubja 1ó 56p 20mp

2 837 dr. Bakró Dániel  1ó 59p 54mp

3 823 Vecseri Lajos Gödi SE 1ó 59p 59mp

4 835 Bilau Lőrinc Kajak Mesterek Klubja 2ó 0p 36mp

5 833 Juhász Gábor Miskolci Lelkes Amatőr 2ó 3p 39mp

6 805 Nagy László Máté Vajda SE 2ó 4p 42mp

7 848 Reizinger Róbert egyéni nevezés 3ó 15p 54mp

8 838 Szomorjai Péter Építők SE 3ó 16p 1mp

9 841 Szücs Zoltán  3ó 54p 34mp
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Hosszútáv: túra kajak páros
Tagok Egyesület

1 843 Pintér Dániel, Vincze Kornél Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 52p 50mp

2 836 Sallay Miklós, Sallay-Apor Sarolta  1ó 54p 59mp

3 816 Patai Ágnes, Szabó Richárd Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

3ó 13p 7mp
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Hosszútáv: tengeri kajak női egyes
Tagok Egyesület

1 802 Mikesi Angéla WeQueen and the Sherpas 2ó 59p 20mp
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Hosszútáv: tengeri kajak férfi egyes
Tagok Egyesület

1 849 Czencz Ferenc Mosonmagyaróvár MVSE 2ó 20p 32mp

2 827 Skoda Tamás #rábajárók 2ó 21p 1mp

3 850 Jantos Gábor #rábajárók 2ó 21p 22mp

4 852 Schnitzer Zoltán Egyéni 2ó 43p 35mp

5 842 Cserpes Tibor Ferenc  3ó 54p 25mp
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Hosszútáv: kenu vegyes páros
Tagok Egyesület

1 844 Pobori Krisztián, Vieland  Ágnes Szabadcsapatok Rekreációs
és Vízisport Egyesület

2ó 24p 55mp

2 801 Pásztor Gyula, Pásztorné Kovács Joli DSE Kiskunlacháza 2ó 25p 12mp

3 808 Lillik  Zoltán , Németh Anita Weking SKKE 2ó 33p 47mp

4 851 Dr. Takács Andrea, Drázsnyák Péter  3ó 8p 42mp

5 824 Takács Enikő, Takács Mihály  3ó 15p 27mp

6 822 Kúti Zoltán, Kútiné Vincze Piroska  4ó 12p 21mp
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Hosszútáv: kenu férfi páros
Tagok Egyesület

1 828 Faltusz Róbert, Tóth Tamás  2ó 17p 26mp

2 847 Schneider Mátyás, Varga Béla Dömsöd 2ó 27p 32mp

3 803 Horváth Attila, Tóth Péter Barnabás  2ó 34p 10mp

4 853 Fige György Gábor, Pölöskei András, Setét
Csaba

 3ó 28p 15mp

5 820 Kotán  Gergely, Marczis Dávid Magyar Nemzeti Bank SK 3ó 36p 34mp

6 845 Horváth Antal, Papp Péter  3ó 40p 32mp
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Hosszútáv: kenu hármas
Tagok Egyesület

1 832 Fehér József, Fehér Levente, Fehér Viola Lőrinci Betyárok 2ó 30p 33mp

2 830 Gál Katalin, Máté János, Máté Judit Tüzes Szív 2ó 31p 8mp

3 825 Kovács Dániel, Oszlánczi Adrienn, Rácz Adrián  2ó 47p 33mp

4 812 Barna  Boróka, Barna György, Barnáné
Bozorádi Petra

 3ó 4p 38mp

5 804 Domonkos Rita, Kúti-Vincze Dániel, Pula Dániel  4ó 7p 25mp
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Hosszútáv: kenu négyes
Tagok Egyesület

1 840 Dr. Kiss Bence, Mészáros Bence, Szabó
András, Török Viktor

Gödi SE Kajak-Kenu
Szakosztály, Senior Klub

2ó 25p 4mp

2 807 Boros Zsuzsanna, Földesi Katalin, Hajdú
István, Víg Géza

Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

2ó 54p 33mp
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Hosszútáv: SUP női egyes
Tagok Egyesület

1 815 Szakál Klára Duna 420 3ó 37p 9mp

2 818 Dobi Etelka  3ó 39p 2mp

3 819 Turai Márta  3ó 40p 26mp
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Hosszútáv: SUP férfi egyes
Tagok Egyesület

1 814 Czikk Zoltán  3ó 36p 19mp

2 817 dr. Grózli Csaba  3ó 37p 23mp
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Hosszútáv: outrigger férfi egyes
Tagok Egyesület

1 826 Pataki András Csepeli Kajak-Kenu Egyesület 2ó 15p 59mp

2 846 Bérdi Bence  2ó 23p 17mp

3 821 Martinkó György Dunaújváros 2ó 23p 40mp

4 831 Tóth János Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

2ó 27p 30mp
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Rövidtáv: bármilyen hajóegység
Tagok Egyesület

1 810 Kiss-Molnár Áron  48p 51mp

2 857 Liptai Vera, Rukkel László, Szabó Krisztina,
Tóth Erika

Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

52p 56mp

3 854 Rozs Ferenc Felső - Szigetközi SzVSE 57p 42mp

4 806 Szmoleniczki Zsolt  1ó 29p 1mp

5 813 Kiss Attila, Molnár Julianna  1ó 29p 4mp

6 899 Dertyina Tamás, Schnitzer Laura Felső-Szigetközi SZVSE 1ó 29p 7mp

7 811 Horváth Annamária, Schnitzer Balázs, Stumpf
Éva

 1ó 29p 9mp

8 858 Kiss Virág, Petri Sándor  1ó 32p 5mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

1 843 Pintér Dániel, Vincze Kornél Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

1ó 52p 50mp

2 836 Sallay Miklós, Sallay-Apor Sarolta  1ó 54p 59mp

3 834 Bécsi Tamás Kajak Mesterek Klubja 1ó 56p 20mp

4 837 dr. Bakró Dániel  1ó 59p 54mp

5 823 Vecseri Lajos Gödi SE 1ó 59p 59mp

6 835 Bilau Lőrinc Kajak Mesterek Klubja 2ó 0p 36mp

7 833 Juhász Gábor Miskolci Lelkes Amatőr 2ó 3p 39mp

8 805 Nagy László Máté Vajda SE 2ó 4p 42mp

9 826 Pataki András Csepeli Kajak-Kenu Egyesület 2ó 15p 59mp

10 828 Faltusz Róbert, Tóth Tamás  2ó 17p 26mp

11 849 Czencz Ferenc Mosonmagyaróvár MVSE 2ó 20p 32mp

12 827 Skoda Tamás #rábajárók 2ó 21p 1mp

13 850 Jantos Gábor #rábajárók 2ó 21p 22mp

14 846 Bérdi Bence  2ó 23p 17mp

15 821 Martinkó György Dunaújváros 2ó 23p 40mp

16 844 Pobori Krisztián, Vieland  Ágnes Szabadcsapatok Rekreációs
és Vízisport Egyesület

2ó 24p 55mp

17 840 Dr. Kiss Bence, Mészáros Bence, Szabó
András, Török Viktor

Gödi SE Kajak-Kenu
Szakosztály, Senior Klub

2ó 25p 4mp

18 801 Pásztor Gyula, Pásztorné Kovács Joli DSE Kiskunlacháza 2ó 25p 12mp

19 831 Tóth János Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

2ó 27p 30mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

20 847 Schneider Mátyás, Varga Béla Dömsöd 2ó 27p 32mp

21 832 Fehér József, Fehér Levente, Fehér Viola Lőrinci Betyárok 2ó 30p 33mp

22 830 Gál Katalin, Máté János, Máté Judit Tüzes Szív 2ó 31p 8mp

23 808 Lillik  Zoltán , Németh Anita Weking SKKE 2ó 33p 47mp

24 803 Horváth Attila, Tóth Péter Barnabás  2ó 34p 10mp

25 852 Schnitzer Zoltán Egyéni 2ó 43p 35mp

26 825 Kovács Dániel, Oszlánczi Adrienn, Rácz Adrián  2ó 47p 33mp

27 807 Boros Zsuzsanna, Földesi Katalin, Hajdú
István, Víg Géza

Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

2ó 54p 33mp

28 802 Mikesi Angéla WeQueen and the Sherpas 2ó 59p 20mp

29 812 Barna  Boróka, Barna György, Barnáné
Bozorádi Petra

 3ó 4p 38mp

30 851 Dr. Takács Andrea, Drázsnyák Péter  3ó 8p 42mp

31 816 Patai Ágnes, Szabó Richárd Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

3ó 13p 7mp

32 824 Takács Enikő, Takács Mihály  3ó 15p 27mp

33 848 Reizinger Róbert egyéni nevezés 3ó 15p 54mp

34 838 Szomorjai Péter Építők SE 3ó 16p 1mp

35 839 Takács Zsófia Építők 3ó 18p 20mp

36 853 Fige György Gábor, Pölöskei András, Setét
Csaba

 3ó 28p 15mp

37 814 Czikk Zoltán  3ó 36p 19mp

38 820 Kotán  Gergely, Marczis Dávid Magyar Nemzeti Bank SK 3ó 36p 34mp
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Összesítés: Hosszútáv
Tagok Egyesület

39 815 Szakál Klára Duna 420 3ó 37p 9mp

40 817 dr. Grózli Csaba  3ó 37p 23mp

41 818 Dobi Etelka  3ó 39p 2mp

42 819 Turai Márta  3ó 40p 26mp

43 845 Horváth Antal, Papp Péter  3ó 40p 32mp

44 842 Cserpes Tibor Ferenc  3ó 54p 25mp

45 841 Szücs Zoltán  3ó 54p 34mp

46 804 Domonkos Rita, Kúti-Vincze Dániel, Pula Dániel  4ó 7p 25mp

47 822 Kúti Zoltán, Kútiné Vincze Piroska  4ó 12p 21mp
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Összesítés: Rövidtáv
Tagok Egyesület

1 810 Kiss-Molnár Áron  48p 51mp

2 857 Liptai Vera, Rukkel László, Szabó Krisztina,
Tóth Erika

Szigetszentmiklósi Kajak-Kenu
Egyesület

52p 56mp

3 854 Rozs Ferenc Felső - Szigetközi SzVSE 57p 42mp

4 806 Szmoleniczki Zsolt  1ó 29p 1mp

5 813 Kiss Attila, Molnár Julianna  1ó 29p 4mp

6 899 Dertyina Tamás, Schnitzer Laura Felső-Szigetközi SZVSE 1ó 29p 7mp

7 811 Horváth Annamária, Schnitzer Balázs, Stumpf
Éva

 1ó 29p 9mp

8 858 Kiss Virág, Petri Sándor  1ó 32p 5mp
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